Participation Etape Départementale CD01 de Ma 1ére Team Golf

Golf de la Bresse le 19 juin 2021 - au 6 trous

Equipe Golf de la Bresse
Nom BRESS'KIDS
Licence Nom Prénom
44286343 Forest Inés
47856333 Lombart Oscar
522092353 Durand Line
522073356 Isabelle Moetini
Equipe Golf de la Commanderie
Nom COMMANDERIE
Licence Nom Prénom
524861349 Giroux Charles
528433321 Niogret Lenny
523316341 Roux Angelier Elliot
523450348 Cuzange Helio
Equipe Maison Blanche
Nom WHITE EAGLES 1
Licence Nom Prénom
514743290 Martinez Maél
510568317 Tibessart Victoire
49344336 Jimenez-DeleBecque Adam
49740302 Rajeswaran Satyan
Equipe Maison Blanche
Nom WHITE EAGLES 2
Licence Nom Prénom
514184322 Scherzinger Arthur
518197356 Barbé Maxime
49346332 Jimenez-DeleBecque Evann
512382326 Dion Dayan
Equipe Haut Bugey
Nom HAUT BUGEY 1
Licence Nom Prénom
513167334 Poitrey Eloi
529647349 Ramos Jonas
517317334 Locatelli Théo
510171343 Julliard Grapin Baptiste
Equipe Haut Bugey
Nom HAUT BUGEY 2
Licence Nom Prénom
513166335 Poitrey Lucile
49300346 Grenard Charline
529174332 Fidon Max
519877351 Freyd Viktor
Equipe Mionnay
Nom RED GONES GIRLS
Licence Nom Prénom
522624322 Gayet Charlotte
535004281 Gayet Manon
526885301 Allot Fiona
522479329 Tholon Adele

Responsable: Nicolas Musy

Sexe Age Drapeau
F 9 aucun
M 9 Rouge
F 8 aucun
F 10 aucun
Total
Responsable: Arthur Flamand
Sexe Age Drapeau
M 9 Rouge
F 9 Bleu
M 11 Bleu
M 10 Rouge
Total
Responsable :
Sexe Age Drapeau
F 15 Or
F 12 Bronze
M 11 Blanc
M 12 Or
Total
Responsable :
Sexe Age Drapeau
M 14 Or
M 10 Bronze
M 14 Blanc
M 10 Blanc
Total
Responsable:
Sexe Age Drapeau
M 10 Jaune
M 10 Rouge
M 13 Bleu
M 11 Jaune
Total
Responsable:
Sexe Age Drapeau
F 10 Bleu
F 8 Bleu
M 12 Bleu
M 13 aucun
Total
Responsable: Arnaud Gayet
Sexe Age Drapeau
F 7 Vert
F 12 Bronze
F 12 Argnet
F 7 Jaune

Total
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Equipe
Nom
Licence
524404315
529807318
520073341
524408311

Equipe
Nom
Licence
511802301
530122288
527358334
524857327

Equipe
Nom
Licence
539270263
533682310
512256347
532654316

Equipe
Nom
Licence
528766310
528767319
528925317
526997333

Equipe
Nom
Licence
526942338
526931331
526730316

Mionnay

RED GONES 1
Nom

Exertier

Trampoglieri

Risse

Tholon

Mionnay

RED GONES 2
Nom

Lutic

Adenis

Croissat

Lacoste

Bourg
SpeedygonzalBresse
Nom

Mastronardi
Bouju
Deraime
Brailly-Vignal

Gouverneur

GOUV'A DONF
Nom

Pradel

Pradel

Castaings

Castaings

Gouverneur

LES SCHTROUMPFS
Nom

Abbed

Abbed

Philibert

523370345 Turpin

Prénom
Clement
Arthur
Solal
Oscar

Prénom
Charles
Louis
Nathan
Frédérico

Prénom
Louis
Léonard
Cassandre
Elise

Prénom
Valentin
Paul
Agathe
Valentin

Prénom
Imany
Nadim
Alban
Hugo

Responsable : Ralph Risse

Sexe
M

M
M
M

Age
11
9
8
10

Drapeau
Or
Bronze
Bleu
Bronze
Total

Responsable: Christophe Adenis

Sexe

<L L

Responsable: Rudy Olmos

Sexe

<< <L

Responsable:

Sexe

<7< <L

Responsable: Marc Antoine Geoffray Chateau

Sexe

<<

Age
12
11

7
10

Age
15
10
9
10

Age

11

Age
8
8

12

Drapeau
Or
Or
Blanc
Blanc
Total

Drapeau
Bronze
Jaune
Vert
Bleu
Total

Drapeau
Bleu
Blanc
Bronze
aucun
Total

Drapeau
Bleu
Bleu

Bronze
aucun
Total

Index
26,5
29,6
51,1

53

160,2
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23
38,5
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54
168,6

Index
34,6
45,5
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188,1
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